

Estate Allebo Lystrup - Skødstrup ApS

Bystævnet 3A, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 32 66 47 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

Thomas Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate Allebo Lystrup - Skødstrup ApS	
	Bystævnet 3A	
	8520 Lystrup	
	CVR-nr.:	32 66 47 25
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Hansen	
Revision	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Voldbjergvej 16, 2. sal	
	8240 Risskov	
Modervirksomhed	THPT ApS	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, ejendomsformidling, ejendomsadministration og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.874 t.kr. mod 3.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.253 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.873.730	3.734.322
1 Personaleomkostninger	-2.163.030	-3.645.146
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.901	-28.439
Andre driftsomkostninger	0	-19.932
Resultat før finansielle poster	1.644.799	40.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.000	117.613
Øvrige finansielle omkostninger	-25.465	-13.432
Resultat før skat	1.631.334	144.986
Skat af årets resultat	-378.770	-39.446
Årets resultat	1.252.564	105.540
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	840.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	105.540
Overføres til overført resultat	12.564	0
Disponeret i alt	1.252.564	105.540

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.901	0
Materielle anlægsaktiver i alt	218.901	0
Anlægsaktiver i alt	218.901	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.144	135.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	806.187	1.940.629
Udsudte skatteaktiver	11.000	15.000
Andre tilgodehavender	0	42.383
Periodeafgrænsningsposter	14.057	0
Tilgodehavender i alt	896.388	2.133.708
Likvide beholdninger	801.348	483.132
Omsætningsaktiver i alt	1.697.736	2.616.840
Aktiver i alt	1.916.637	2.616.840

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.564	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	105.540
Egenkapital i alt	537.564	230.540
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	44.446
Anden gæld	144.404	144.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	144.404	188.850
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.064	249.467
Selskabsskat	419.216	183.958
Anden gæld	482.389	1.764.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.234.669	2.197.450
 Gældsforpligtelser i alt	1.379.073	2.386.300
 Passiver i alt	1.916.637	2.616.840

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	2.475.852	2.600.852
Udloddet udbytte	0	0	-2.475.852	-2.475.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	105.540	105.540
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	105.540	230.540
Udloddet udbytte	0	0	-105.540	-105.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	852.564	400.000	1.252.564
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-840.000	0	-840.000
	125.000	12.564	400.000	537.564

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.018.078	3.488.816
Pensioner	93.478	100.661
Andre omkostninger til social sikring	22.554	26.374
Personaleomkostninger i øvrigt	28.920	29.295
	<u>2.163.030</u>	<u>3.645.146</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med tre måneders opsigelse, i alt 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THPT ApS, CVR-nr. 42341045, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
